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Kindral Johan Laidoneri Selts ja Eesti
Reservohvitseride Kogu viivad
tavapäraselt võidupühale eelneval
päeval, s.o. 22.  juunil Toris, Eesti
Sõjameeste Mälestuskiriku altaris
süüdatud ja pühitsetud võidutule läbi
mitme maakonna vastava aasta
paraadilinna. Tänavu on selleks Rapla.

VÕIDUTULE TEEKOND
22. JUUNIL 2007

Mälestuskirik Toris – tule pühitse-
mine kl 12.00

Tori kalmistu – 13.30
Vändra – 14.30
Suure-Jaani – 15.30
Võhma – 16.15
Türi – 17.00
Kehtna – 18.00 Majandus- ja Tehno-

loogiakooli ees tule tervitamine
Rapla – 19.00
Tuli jõuab õhtuks Raplasse, kus see

järgmisel, 23. juuni hommikul
liidetakse peatõrvikuga ja antakse üle
Vabariigi Presidendile, kes paraadil
omakorda saadab võidutule laiali üle
kogu maa. Tule teekond muutub igal
aastal, läbides erinevaid maakondi ja
linnu. Mõnes paigas on tuld juba
korduvalt varasemail aastail tervitatud.

... on sel aastal 23. juunil
Kehtna (Räägu) veehoidla ääres

AJAKAVA
*19.00 – 19.30 Kogunemine MTK esisele platsile
*19.30 Rongkäigu algus
*20.00 Jõudmine jaanitule platsile
*Väike eeskava – esinevad Kehtna segakoor, Kehtna Põhikooli noorem

rahvatantsurühm, Kalju Laiapea.
*20.30 Rahvalikud mängud ja võistlused, nt lillepärja punumine aja peale, köievedu

jm
*21.00 Jaanitule süütamine
*Tantsuks mängib ansambel UMBLUU

Kohapeal on grillahjud, võta kaasa piknikukorv!
Puhvetist saab  üht-teist ka grillimiseks!
Loterii!

Palume võimalusel auto koju jätta, parkimiskohtade arv on piiratud.
Liiklemiseks palume ohutuse mõttes kasutada kõrvalteid!
Kaasa võtta väga hea tuju, julgus laulda ja tantsida ning soov toredalt sõpradega

„jaani” pidada!

KEHTNA JAANITULI

Teeme Võidupühaks koduaiad ja
teeääred korda ning heiskame

riigilipud!
22. juunil kell 18 tervitame koos
võidutuld Kehtna Majandus- ja

Tehnoloogiakooli ees. Kõikide külade
esindajad/jaanitulede korraldajad on
oodatud oma tõrvikutega võidutulest

jaanituld viima. Head Võidupüha ja
rõõmsat jaanipäeva soovides

Kalle TOOMET,
vallavanem

Head
vallakodanikud!

VÕIDUTULE
TERVITAMINE 22.

JUUNIL 2007
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Toimetaja Reet Langi tel 489 8820, e-mail kehtna@kehtna.ee

Väljaandja Kalev Türk tel 527 0669, e-mail kalev.tyrk@mail.ee

Valla Vaatleja on värvilisena avaldatud aadressil
www.kehtna.ee

Trükkinud Vali Press Põltsamaa

VALLAVALITSUSES VALLAVOLIKOGUS
10.05.2007

Vallavalitsus väljastas kasutusloa OÜle Jaotusvõrk Haakla küla Lokuta
kinnistu elektrivarustuse kasutuseks ning projekteerimistingimused Põllu
küla Olla üksikelamu ja kõrvalhoone püstitamiseks. Nõustuti teenindusmaa
määramisega Kalbu küla sotsiaalmajale ja Lelle aleviku Viljandi mnt 2a elamule
ning kinnitati Kalbu küla sotsiaalmaja maaüksuse maksustamishind.
Vallavalitsus eraldas rahalist toetust valla ühendatud lastekoori laulupeole
sõiduks. Kuulati informatsiooni volikogule esitatavate eelnõude kohta.

16.05.2007
Vallavalitsus autasustas aukirjaga MTÜ Elupuu juhatuse esimeest Rein

Järvikut seoses Kehtna hooldekodu kauaaegse ja kohusetundliku
juhtimisega ning hooldekodu 15 aasta tegevusjuubeliga. Eraldati rahalist
toetust maadlusturniiri Kehtna Liud toetuseks ning Rapla maakonna
lasteaedade töötajate suvepäevade läbiviimiseks. Nõustuti Hiie küla Oja
katastriüksuse moodustamisega vaba põllumajandusmaa erastamiseks ning
Kaerepere küa Lõuna kinnistu jagamisega kolmeks kinnistuks.

24.05.2007
Ehitusload väljastati Jüri Raidile ühepereelamu, Aivar Kaalule abihoone

ja Eesti Tõuloomakasvatajate Ühistule pullilauda rekonstrueerimiseks.
Projekteerimistingimused väljastatakse Ago Sildele elamu, OÜle Windwill
ridaelamu ja OÜle Nordest tootmishoone rekonstrueerimiseks. Eraldati raha
Kehtna jaanitule ja Kehtna Sügisjooks 2007 korraldamiseks. Vallavolikogu
sotsiaalkomisjoni ettepanekute alusel eraldati majanduslikult raskes olukorras
olevatele isikutele täiendavat toimetulekutoetust. Vallavalitsus kinnitas
Linnaaluste küla Mõisa kuivati ning Kaarepere alevikus asuvate garaa•ide
teenindusmaa määramise ning nõustus maa ostuõigusega erastamisega.

05.06.2007
Kehtna Kunstide Kooli fassaadi rekonstrueerijaks ja Kehtna Põhikooli

söökla renoveerijaks kinnitati OÜ Alnus. Ingliste jalakäijate sillale väljastati
kasutusluba. Rahalist toetust eraldati Eidapere jaanipäeva läbiviimiseks ning
noore ratsasportlase võistlustele sõidu toetamiseks. Vallavalitsus kinnitas
teenindusmaa määramise ning nõustus Ohekatku külas asuva Kukesoo
lauda maa ostueesõigusega erastamisega. Kinnitati korteriomandi seadmine
Lokuta küla Lokuta kolmanda maaüksusele ning nõustuti Saunaküla
Saunametsa kinnistu jagamisega.

12.06.2007
 Tulenevalt Eidapere õpilaskodu 2005/2006. aasta tegevuse auditeerimise

tulemustest kuulas vallavalitsus Eidapere Kooli direktori ja õpilaskodu
haldava MTÜ Elupuu esindajate seletused ning kavandas järgneva kontrolli.
Vaadati läbi korralduse eelnõud Kumma külaväljaku teenindusmaa,
sihtotstarbe ja maaüksuse maksustamishinna määramiseks. Vaadati läbi
volikogule menetlemiseks esitatavad eelnõud valla rahvaraamatukogude
kasutamise eeskirjade ja koolide teeninduspiirkondade muutmiseks, teede
ja parklate ehituseks laenu võtmiseks, Kehtna aleviku Viljandi maantee äärse
ala detailplaneeringu vastuvõtmiseks jne. Vallavalitsus nõustus Ingliste
Lastead-Algkooli II korruse lasteaia ruumideks ümberehituse
hinnapakkumisega ning eraldas rahalist toetust seikluslik-ajaloolise retke
„Põrgupõhja” korraldamiseks ja Rapla Spordiveteranide Koondise poolt
Kehtnas läbiviidava suvespordipäeva toetuseks.

19. juuni istungil olid päevakorras järgmised teemad: kodaniku avalduse
läbivaatamine; detailplaneeringu vastuvõtmine (Kehtnas Viljandi maantee-
äärne koppel); teede, parklate ja tänavavalgustuse ehituse rahastamine;
koolide teeninduspiirkondade muutmine seoses Ingliste Algkooli tegevuse
lõppemisega; rahvaraamatukogude kasutamise eeskirjade muutmine;
valla 2006. aasta majandusaasta aruande kinnitamine.

   KEHTNA VALLAVALITSUSE määrus nr 8 12.06.2007
Metsas viibimise keelamine

Võttes aluseks metsaseaduse § 32 lg 3, keskkonnaministri
15.06.1998.a määrusega nr 46 kinnitatud “Metsa ja muu taimestikuga
kaetud alade tuleohutusnõuded” ning tulenevalt erakordselt suurest
tuleohust, Kehtna Vallavalitsus määrab:

1. Keelata kõikidel isikutel Kehtna valla haldusterritooriumil:
1.1 metsa kasutamine puidu saamiseks, kõrvalkasutuseks,

jahinduseks, teadus- ja õppetööks ning rekreatsiooniks.
1.2 võõras metsas viibimine.
2. Määrus jõustub 15. juulil 2007.a

Kehtna Vallavalitsus
kuulutab välja avaliku konkursi

EIDAPERE KOOLI DIREKTORI
vabanevale ametikohale.

Tööle asumine 22. augustil 2007. a
Nõuded kandidaadile:
vastavus haridusministri 26.augusti 2002.a  määruses nr 65

„Pedagoogide kvalifikatsiooninõuded” sätestatud nõuetele.
Vajadusel pakume elamispinda.
Avaldus koos CV ja kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide

koopiatega esitada Kehtna Vallavalitsusele aadressil Pargi 2, 79001 Kehtna,
Raplamaa.

Kandideerimistähtaeg 01.07.2007
Täiendav info telefonil 48 98 829 või e-mailitsi rita.peussa@kehtna.ee

15.mail tuli Eesti Punase Risti Raplamaa Seltsi kaudu valda 2770 kg
makarone.

Iga kilogramm makarone on rangelt arvel. Makaronide saaja peab allkirja
kõrvale märkima ka makaronide kättesaamise kuupäeva. Makaroniabi
vajadus peab olema ka põhjendatud. PRIA on huvitatud ka nende jagamise
kontrollimisest.

Makarone jaotatakse neile peredele, kes on saanud toimetulekutoetust.
Makarone on võimalik kätte saada Kehtnast, endisest Rapla TÜ

toiduainete poest (Viljandi maantee ääres) neljapäeviti kl 13-16 ja laupäeviti
kl 10-13. Nimekiri toimetulekutoetust saanud inimeste kohta on jaotuspunktis
olemas.

Teistesse valla piirkondadesse viidud makaronid jaotatakse samuti
nimekirjade alusel. Ja nüüd pange tähele – nimetatud toiduabi saavad
üksielavad mittetöötavad pensionärid, kelle pension on alla 2500 krooni
kuus ja ka suured pered (vähemalt 4 last), kes ei kuulu Raplamaa Lasterikaste
Perede Ühendusse ega saa toiduabi nimetatud ühenduse kaudu.

Üksielavad mittetöötavad pensionärid peavad pöörduma sotsiaal-
nõuniku poole.

Väga raske on leida üles kõik pered, kes vajavad abi. Palun andke teada
nendest inimestest, sest sageli tõeline abivajaja ise küsida ei julge. Minu
tel 48 98 824 või sekretär 48 98 820.

Ingliste piirkonnale jaotab makarone Pille Matt, Kaerepere
piirkonnale Urve Läll, Keava piirkonnas korraldavad jaotamist Illar Olesk
ja Irene Leili Rennebaum. Lelles on abiks Elvi Priivits, Eidaperes Maimu
Haasma ja Lokutal Mati Michelis. Tänan neid kõiki lahke abi eest!

Püüan lehe ilmumise ajaks makaronid mööda valda laiali jaotada, ehk
jõuan. Muretseda pole vaja, kõik abivajajad saavad oma makaronid kätte.
Meile on antud toiduabi jagamiseks aega kolm kuud, aga üritame sellega
kiiremini hakkama saada.

Ja rõhutan veel korra – toiduabi vajajad, julgege abi küsida!
Mõistvat suhtumist lootes

Mare KÄPP,
sotsiaalnõunik
Tel 534 22 801

MAKARONID – TOIDUABI
PUUDUST KANNATAVATELE

INIMESTELE
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22. juuni
Kell 18.15 Kultuuriprogramm Varbola maalinnusel

Kell 19.00 Brigaadikindral Märt Tiru mälestussamba avamine Raplas kivisilla
juures

Kell 23.30 Võidutule süütamise tseremoonia Varbola maalinnusel
23. juuni

Kell 8.30 Pärgade asetamine vabadussamba jalamile Rapla kirikuaias
Rapla Ühisgümnaasiumi staadionil kell 10.30 VÕIDUPÜHA PARAAD, lennuväe

demonstratsioonesinemine
Kell 14.00 Kontsert „20 aastat Alo Mattiiseni isamaalisi laule”

Ühisgümnaasiumis
Kell 15.00 Tõnis Mägi autorikontsert Ühisgümnaasiumis

Staadioni ümbruses lahingu- ja lennutehnika näitus.

Eesti  Vabariigi Maa-amet  korraldas 11. juunil
k.a avaliku kirjaliku enampakkumise Kehtna
alevikus asuvatele riigi omandis olevatele
kinnistutele.

Vallavalitsusele mitteametlikult laekunud
informatsiooni alusel tehti pakkumine Nooruse
tn 2A ja 2B ehituskruntidele.  Enampakkumisel ei
tuntud huvi Kuuse tn 1, 2 ja 3 kinnistute vastu –
põhjuseks võis olla vähene informatsioon
enampakkumise korraldamise kohta.

Maa-ametis on arutlusel kordusenampak-
kumise korraldamine Kuuse tänava kinnistutele,
kui selle vastu on Kehtna valla elanikel huvi.

Avalikul kirjalikul enampakkumisel jäid
müümata alljärgnevad kinnistud:

·Kuuse tn 1 – pindala 2030 m², alghind 162 400
krooni, tagatisraha 16 200 krooni

·Kuuse tn 2 – pindala 1722 m², alghind 137 800
krooni, tagatisraha 13 700 krooni

·Kuuse tn 3 – pindala 2218 m², alghind 177 400
krooni, tagatisraha 17 700 krooni

Kõigil, kellel on huvi nimetatud ehitus-
kruntide vastu, palume hiljemalt 10. juuliks k.a
anda sellest teada vallavalitsusele.

Maanõunik
Heik PAST

Tossavad ja hõõguvad rabad ning põlevad metsad
on  Kehtna valla Eidapere kandi igasuviseks
nuhtluseks. Lokuta Vabatahtliku Tuletõrje
Selts võib põuaste ilmadega saada mitukümmend
väljakutset taolistele põlengutele. Paraku on
tavaliselt üsna keeruline raskete tuletõrje-
autodega tihedasse metsarägastikku või
pehmesse rabasse tulekahjukohale jõuda.

Vaja oleks eriti võimsaid masinaid, millel hästi
pikad voolikud. Selline tehnika maksab aga sadu
tuhandeid.

Kehtna valla vabatahtliku tuletõrje hädist
olukorda panid tähele pikaajalised koostöö-
partnerid Saksamaalt, Rapla sõprusmaakonna
Kaiserslauterni Ramstein-Miesenbachi valla
vabatahtlikust ning Kaiserslauterni linna
riiklikust tuletõrjest. Sõpradega on kolm aastat
korraldatud ühisüritusi, noorte tuletõrjujate
suvelaagreid, tehnilisi õppusi. Nüüdseks suutsid
saksa kolleegid Mark Denzer linna ja Martin
Fischer valla tuletõrjest pikaajalise visa
selgitustöö tulemusena muretseda Kehtna vallale
kaks suurt sõidukit, millest üks on spetsiaalselt
mõeldud raba- ja metsatulekahjude kustuta-
miseks. Autol on suur kraana ja kaks kilomeetrit
jäika ühendatavat veevoolikut.

Mai lõpul käisid Lokuta tuletõrjujad Saksa-
maal kingitusega tutvumas, võttes ühtlasi osa
kohaliku vabatahtliku tuletõrje 140. aastapäeva
tähistamisest.

Nõuandajaga kaasa tulnud Raplamaa Pääste-
teenistuse spetsialist Tõnis Ristmägi arvates ei
ole Eestis pea ühtegi nii võimsat kustutusautot.
Eno Hermann, Lokuta tuletõrjujate juht tänas

hinnalise kingituse eest Ramsteini vallajuhti Paul
Junkerit.

Sakslastega arutati edasist tegevuskava –
septembrikuus sõidavad kehtnalased tuletõrje-
auto kasutamise väljaõppele ja toovad kallid
masinad laevaga ära.

Saksamaal on tuletõrje eeskätt vabatahtlik
Erinevalt Eestist on saksa seaduste järgi

elukutseline tuletõrje loodud üksnes saja tuhan-
de elanikuga ja suuremates linnades. Maal on
päästetegevuse korraldamine pandud täielikult
valla- ja linnavalitsuste ülesandeks, tõsi küll,
tuletõrje hoonete ehitamiseks ja tehnika
soetamiseks annab riik investeeringutoetust.

Seadus võimaldab vallavalitsusel vajadusel
kohustada mehi osalema tuletõrje alasel välja-
õppel ja praktilises tegevuses, seda kuni 2000
eurose trahvi ähvardusel. Tegelikkuses nii karm
ei olda – tuletõrjel on 140 aastane traditsioon,
priitahtliku pritsumehe amet on ühiskonnas
auväärne ja lugupeetud. Nii ongi Ramsteini valla
tuletõrjes ligi 50 vabatahtlikku. Pritsimeeste ridade
täienemine tuleb eeskätt noortuletõrjujate
klubidest, kuhu haaratakse kaasa juba kümne-
aastasi poisse-tüdrukuid.

Veelgi hinnatum on elukutselise pääste-
teenistuse töötaja amet. Saksamaa väärtustab
rasket ja ohtlikku tööd, juba riikliku tuletõrje
kursandi palk olevat 2 000 eurot, esimesi aastaid
töötaval väljaõpetatud mehel 2 500 eurot kuus
puhtalt kätte. Nõuded tuletõrjujale on rasked –
tehniline kutseharidus, millele lisandub väljaõpe
tuletõrjekoolis, iga 6 kuu järel tuleb läbi tõsised
füüsilised katsed.

Tuletõrje on seltsielu keskus
Tuletõrjujate kui kangete meeste maine

põhineb paljuski sõjaaastatele, mil eriti Saksamaa
lääneosa linnu massiliselt pommitati. Siis
koosnesid tuletõrjesalgad (nagu vanadelt
fotodelt näha) suurelt jaolt naistest ja noorukitest.
Tuletõrjeseltsid on nüüdseks kujunenud
keskusteks, kus edukalt ühendusid ennastsalgav
tegevus, mehi köitvad treeningud ning lustakas
ajaviide. Iga-aastased tuletõrjujate paraadid,
sõidukite ja kutseoskuste demonstreerimine ning
tehnilised spordivõistlused lõpevad ülevallaliste
tantsuõhtute ja ühislaulmistega, peetakse
suvepäevi, laagreid, vastlakarnevale, perepäevi.
Sel viisil tagatakse inimeste huvi ja teavitatus
tuletõrjest, tehakse oskuslikku ja arusaadavat
tuleõnnetuste vastast ennetustööd. Sakslaste
oskust töö ja lõbu ühendamisest jäi eestlastel
üle ainult imestada. „Kuidas korraldada midagi
sellist ka Eestis?” mõtlesid kehtnalased.

Jaak VITSUR,
Kehtna valla majandus- ja

arendusnõunik

Lokuta pritsimeestele tehti
Saksamaal sõbrakink

Ehituskruntidest
Kehtna alevikus

Martin Fischer esitleb Lokutale
kingitavat tuletõrjeautot.

Osake vanade tuletõrjeautode
paraadi sõidukitest.

Martin Brecher ja Kairo Edvand
noortuletõrjujate õppetoas koos

Martin Fischeriga.

Maakaitsepäeva tähistamine Raplas
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2002. aasta oktoobris andmekogumisega algust
teinud ja 2007. aastal Tartu Ülikooli koosseisus
jätkav Eesti Geenivaramu on taas hoogu
kogumas.

Aasta alguses olevale 10 000-le koeproovile
lisanduvad iga päev uute geenidoonorite
andmed enamustest Eesti maakondadest.
Maakondi, mis andmekogumisega ei ole veel
kaasatud, on jäänud 2 (Läänemaa ja Ida-
Virumaa). Kõigis teistes maakondades on
olemas inimestel võimalus pöörduda Eesti
Geenivaramu perearstidest andmekogujate
poole.

Raplamaalt on meiega koostööd tegemas 7
perearsti.

Kehtna vallas tegeleb geenidoonoritega
perearst Maret Tamme. Tema kaudu on võimalik
saada informatsiooni TÜ Eesti Geenivaramu ja
geenidoonorluse kohta.

Geenidoonor on kasulik olla
* Arstil on geenidoonorit aega ja põhjust

süvendatult küsitleda. Küsitluse käigus annad
arstile teavet oma harjumustest, toitumisest,
põetud haigustest jpm, ka oma sugupuust. Nii
saab arst hea ülevaate Sinu tervisest ja ühtlasi

uut teavet, mida on võimalik kasutada Sinu
nõustamisel ja ravimisel.

* Igale geenidoonorile on võimalik edaspidi
koostada geenikaart – digitaalne andmete kogum,
mis sisaldab teavet just selle inimese geneetiliste
iseärasuste kohta. See teadmine loob paremad
eeldused teadlikuks haiguste ennetamiseks,
varajaseks diagnoosimiseks ning uute, geeniinfol
põhinevate ravimite kasutamiseks.

Geenikaart on alus edaspidise raviskeemi
koostamisel, kuna geenivariantidest sõltub ravimi
imendumine, toime, lagundamine ja eritumine.
Sellest sõltub, kas ravim üldse toimib või on lausa
kahjulik. On ju teada, et osadele toimib üks
valuvaigisti paremini kui teine, kuid tänapäeval
ei oska ükski arst ravimit kirjutades öelda, kas
see konkreetsel juhul toimib või mitte. Tulevikus
on selline võimalus olemas. Tänapäeval on juba
olemas nn geneetilised ravimid, mis mõjuvad
ainult kindla geenikombinatsiooni puhul. Sellised
ravimid on näiteks Herceptin rinnavähi ravis ja
Glivec verevähi ravis.

* Hakates geenidoonoriks võid olla kindel, et
need tulemused, milleni teadlased andmekogu
uurides jõuavad, põhinevad ka Sinu andmetel ja

kehtivad ka Sinu kohta.
Kuidas on tagatud geenidoonorlusega

seotud andmete privaatsus?
Geenivaramu, geenidoonorlus ja geeni-

doonorid on kaitstud Inimgeeniuuringute
seadusega.

Geenivaramust väljastatakse andmeid ainult
geenidoonorile endale ja doonori nõusolekul ka
tema perearstile. Teadlased saavad vaid
anonüümseid andmeid, kuna Geenivaramus
tervise ja isikuandmed lahutatakse ja viimased
kodeeritakse 16-kohalise koodiga.

Geenivaramust ei saa andmeid politsei,
prokuratuur, kohus, haigekassa, kindlustus-
firmad, tööandja jne. Samuti ei väljastata andmeid
sugulastele ega pereliikmetele.

Geenidoonorlus, nagu doonorlus üldse on
heategevus. Head tehes saad ise positiivse
laengu ning Sinu jaatav eluhoiak innustab Su
lähedasi. Geenidoonorina saad olla vajalik kogu
inimkonnale. Sa osaled millegi tähtsa ja kasuliku
loomisel, kuuludes nende eestimaalaste hulka,
kes hoolivad oma lähedastest ja tunnevad
vastutust järeltulevate põlvede ees.

2007.aastast kaunistab Ingliste külakeskust
üle Keila jõe kaarduv uus jalakäijate sild. Uue
silla vajadus tuli päevakorrale juba aastaid tagasi,
kuna vana sild oli selleks ajaks piisavalt
lagunenud. Valminud silla projektile andsid hoo
sisse Pille Matt ja Pille Laos, õpetajad tollasest
Ingliste algkoolist ja Kaja Mõtsnik
vallavalitsusest. Silla konstruktsioon valmis
Pärnus aktsiaseltsis ADREM. Kahjuks tuli
ehitustööde käigus ette mõningaid takistusi ja
valearvestusi, mille tõttu hakkas ehitus venima.
Sillatööde lõpule viimise võttis enda vedada Aare
Leinberg ASist Ingle.

29.mai saigi selleks päevaks, mil kohaliku
külaaktiivi korraldamisel toimus uue kaarsilla
pidulik avamine. Selleks puhuks hulgaliselt
kokkutulnud rahvas oli tunnistajaks, kuidas üks

Avati Ingliste Punane sild

kohalik kalamees kuldkala Keila jõest välja
tõmbas. Ja nagu tavaks , lubas kalake täita kõik
ta kolm soovi. Kalamees, kes oli tugeva sotsiaalse
närviga, ei palunud isiklikult endale midagi, vaid
soovis, et peale ilusa silla saaks Ingliste küla oma
mõisaparki ka uued pingid ja korraliku
elektrivalgustuse. Kuldkala anti üle Kehtna
Vallavalitsuse esindajatele.

Kõike seda ilu oli eemalt nägemas Vetevana
oma seltskonnaga, kes kiirelt kahe graatsilise näki
saatel parvel kohale aerutas. Tal oli varuks
hulgaliselt ideid, mida asus kohe ellu rakendama.
Esmalt oli vaja sillale nimi mõelda – nimeks sai
Punane sild , nagu ta eelkäijagi. Siis tõi ta välja
tabaluku ja kinnitas selle sillale, luues teoga ehk
uue ja ilusa traditsiooni kõikidele liitu astujatele.

Pärast usina Vetevana lahkumist kõlasid
külarahva poolt tänusõnad silla ehitajatele ja

Silla ristimine.

Silla tugevuse proovimine.

ehituse rahastajatele . Üks kohaletulnu, keda
sealhulgas nimetati, oli Silvi Ojamuru – kunagine
Kehtna vallavanem – tänu kellele valmis
1995.aastal Ingliste mõisa juures Valge sild.
Kõned peetud ja lint läbi lõigatud, pandi kohe
proovile ka uue silla kandevõime. Ühispildiks
kogunes külarahvas kõik sillale, et jäädvustada
selle kauni kevadpäeva ajalooline hetk.

Tiina LINAMÄGI,
Aare HINDREMÄE fotod

TÜ Eesti Geenivaramu annab teada
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Valtu-Nurme küla on tunnistatud Raplamaa
parimaks külaks 2006. Teisipäeva õhtul võttis
külarahvas vastu külaliikumise Kodukant aasta
küla 2007 konkursi toimkonna/komisjoni.

Näidati lahkesti külalistele oma kauneid
kodusid ja külaplatsi. Külavanem Saima Randjärv-
Berlokko Kukemetsa talus oli välja pandud pere
kunstinäitus, Radsepa talu peremees Rain
Raudsepa tutvustas oma hästi heakorrastatud
talu. Matsi talus pakuti külanaiste küpsetatud
maitsvaid vankrirattakujulisi (küla sümbol) kooke
ja kohvi, mängiti pilli ja tantsiti. Räägiti küla
tegemistest, ajaloost, uutest ettevõtmistest.
Vastati komisjoni liikmete küsimustele. Valtu-
Nurme küla väärib aasta küla tiitlit kindlasti. Kui
komisjon on kõigi maakondade parimaks
kuulutatud külad üle vaadanud, otsustatakse
parima küla 2007 aunimetuse saaja. Tulemused
kuulutatakse välja augustis Kuremaal külalii-
kumise Kodukant Maapäeval. Hoiame siis Valtu-
Nurme külale pöialt!

Kaja MÕTSNIK,
haljastusspetsialist

Autori fotod

Hoiame pöialt Valtu-Nurme külale

Liikumine Kodukant aasta küla 2007 konkursi toimkond Valtu-Nurme külas.
Paremalt Ene Ergma, Annika Poldre, Aime Vilu, Sille Rähn, Kaja Kaur,

Mariina Laineste.

Ene Ergma tunnustab Linda
Eliisbeth Tüvistet Sarapiku talust, kes

kandis kauneid isevalmistatud
rahvariideid. Kunstinäitus Kukemetsa talus külavanema koduõues.

Rain Raudsepa tutvustab oma talu.Arutelu Matsi talu väravas.
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Üks õppeaasta on taas otsa saamas. 175
koolipäeva oma tööde ja tegemiste, otsimiste ja
leidmiste, rõõmude ja muredega. Koolis tehakse
päevast päeva rasket ja püsivust nõudvat, aga
huvitavat õppetööd. Tööd, mis ei kordu, vaid on
alati uus ja kordumatu. Nii palju on avastusi,
mida koolis iga päev tehakse. Mis sellest, et
teised seda ammu teavad, meie avastasime selle
just täna. Õppetöö nõuab pühendumist nii
õpetajalt kui õpilaselt. Edu ja rõõmu toovad
igapäevane püsivus, visadus ja hoolsus.

Aastatega on õpetaja töö muutunud
raskemaks – ühelt poolt nõutakse talt rohkem,
teiselt poolt on raskem õpilase õpihuvi alles
hoida. Keerulised ja muutlikud ajad ühiskonnas,
väärtuste ümberhindamine ja inimeste uued
eelistused muudavad keerulisemaks ka koolielu.
Jõuga pealesunnitud distsipliin, vägisi ühetaoline
õppima sundimine on kadunud ka koolist.
Rohkem edu saab loota koostööst. Aga
koostöögi vajab õppimist ja harjutamist ning toob
endaga kohustusi. Õpilasel on koolis kasutada
võimalused õppetööks – tunnid ja täiendavad
konsultatsioonid, meie koolis ka täiendav õpiabi
süsteem individuaalsete töökavadega. Tundide
kõrval saab veel osaleda ringide töös, kaasa lüüa
projektides ning kohtuda huvitavate inimestega.
Samuti käia ekskursioonidel, teatrites jne. Kuid
võimalused õppimiseks ja arenguks jäetakse
sageli nii õpilase kui kodu poolt kasutamata –
ärkamine ja adumine, et asjad õppimisega on
pahad, tuleb mõnel õpilasel ja vanemal alles 24.
tunni viimastel minutitel. Mõnikord on tunne,
nagu oleks kool ja õpetajad eelnevalt mitmeid
kuid ainult nalja teinud teemal „Hooletu
suhtumine, lüngad ja raskused õppimises”.

Tunduvalt enam saavad rõõmustada kodud,
kes saavad oma laste õppetöö edenemisega ja
sellele kaasaaitamisega ise rahul olla.
Enesekontrolli küsimuseks võiks siin olla „Mida
ja millal ma viimati koos lapsega tegin?”. Sageli
õpivad koolis edukad lapsed veel lisagi spordi-,
muusika-ja kunstikoolides, keelekursustel,
Täppisteaduste koolis ja mujal. Kes teeb, see
jõuab palju, kehtib meie tublide ja edukate õpilaste
korral alati.

Tänaseid lapsi ootavad ees suured võima-
lused – neid võimalusi on ka palju ja väga erine-
vaid. Kuid need on ainult võimalused. Võimalus-

teks ja nende kasutamiseks tuleb valmis olla. Ja
see valmisolek tähendab eelkõige õppimist.
Õppimist kõigile. Õppimist alati. Õppimist igal
pool. Kool on vaid üks võimalus õppimiseks –
siin toimub organiseeritud ja optimeeritud
tegevus, siin on organisatoorsed, metoodilised
ja materiaalsed eeldused õppimiseks riigi poolt
loodud. Kool on loodud põhimõtteliselt kõigile.
Aga kasu ja tuge saavad koolist eelkõige need
lapsed, kes selleks koostööks valmis on.
Õppimine ongi eelkõige koostöö eeldatavalt
endast kogenenuma inimesega. Kooli vaate-
vinklist esmajoones koostöö õpetaja ja õpilase
vahel, aga ka koduga ja kodus. Koostöö lapse ja
vanema vahel, mitte ainult koos elamine.

Laps vajab eduks oma vanemate hoolt, tuge
ja armastust. Vajab isa–ema siirast tähelepanu
oma edu ja saavutuste ,aga samuti ka murede
suhtes. Laps vajab samasugust siirast vanemate
rõõmu, nagu ta isegi oma edusammudest tunneb.
Koostöö ja ühised tunded – rõõm, mure, kurbus
– ongi määrava tähtsusega. Tähtis on meie
suhtumine – kas püüdlemine miinimumi poole –
nurume kõik koos õpetajalt kolme tunnistusele,
või maksimumi poole – võtame koolist kõik, mida
seal pakkuda suudetakse ning leiame võimalusi
juurdegi. Ärgem unistagem vähe, vaid püüdkem
ikka ideaali poole. Siin pean aga tunnistama, et
edukate õpilaste arenguks oleks tänases Kehtna
koolis võimalik teha palju rohkem, kui jätkuks
õpetajaid ja õpetaja koormus oleks väiksem.

Koolielu teevad huvitavamaks ühised
ettevõtmised koolis. Meie kooli öko- ja
keskkonna-alane töö fanaatilise entusiasti Meeli
Jänese eestvedamisel annab ilmet kogu meie
kooli tegevusele. Aprillis ja mais toimusid
MEGRE projekti kohtumised Kehtnas ja Portos
Portugalis. Nii annab keskkonnalane töö ka
õpilastele võimalusi rahvusvaheliseks koostööks.
See on huvitav, emotsionaalne ja motivatsiooni
loov võimalus õppetegevuseks, lisaks ka stiimul
täiendavalt keeli õppida.

Samuti viis pered lastega koostööle
vanapaberi aktsioon. Kuna oleme põhikoolidest
juba 3 aastat parimad olnud, on jäänud meile rõõm
iseenda mulluseid tulemusi ületada. Ja seda on
meie õpilased suutnud – tänavu kogusid nad
vanemate abiga peaaegu 18 tonni vanapaberit ja
nii sai (piltlikult öeldes) säästetud väike
metsatukk. Võimalusi lisaõppeks pakkusid ka
projektid Ökomaja ja COPE. Need ettevõtmised
on viinud meie õpilasi ja õpetajaid ka tihedale
koostööle keskkonna ja arengu alastes
probleemides Kehtna Kultuuriseltsiga.

Ilusa avastardi tegi ka meie noor esimest
aastat töötav kehalise kasvatuse õpetaja Kadi

Peedo. Tähelepanuväärse initsiatiivi ja toime-
kusega tõi ta meie kooli olümpiamängud oma
mänguliste ja rituaalsete elementidega ning
kaunite medalite ja laste eheda rõõmuga nende
võitmise üle.

Toreda alguse tegi ka inglise keele õpetaja
Relika Maripuu, kes lühikese ajaga võitis laste
ja kolleegide tunnustuse ja poolehoiu oma
oskuste, sõbraliku meele, teadmiste ja töösse-
suhtumisega.

Kooliaastad on mitmele poisile-tüdrukule
andnud külge healoomulise rahvatantsupisiku.
See pisik ei tee lapsi haigemaks, vaid tervemaks,
andes nii koostegemise kui koosolemise rõõmu-
sid. Rahvatants annab taas ühe tunnustatud
väljundi laste tegutsemisvajadusele. Meie 7.- 9.
klassi tantsurühm on moodustunud õpilaste endi
initsiatiivil ja see teeb meele rõõmsaks ka kooli
esindajail ning rühmajuhil Mall Niinemetsal. Meie
4. klassi ja 7.-9. klasside rahvatantsijad on
pääsenud X Noorte Tantsu- ja Laulupeole. Maris,
Laura ja Tõnis lähevad juba neljandale suurele
peole, olles seega juba suurte kogemustega
tantsupeolised. Staazhikad tantsupeolised on ka
Madis, Kati ja Raivo 3 peoga.

Isegi selline raske õppeaine nagu matemaatika
leiab meie koolis palju innustunud huvilisi.
Matemaatikapäevadel, Känguru-võistlustel,
nuputamisvõistlustel, olümpiaadidel ning teistel
matemaatika-alastel ettevõtmistel on rohkelt
edukaid osalejaid tänu pühendunud mate-
maatikaõpetajaile Liivi Kundlale ning Reet
Sildojale, kelle hea meeskonnatöö on kaasa
aidanud paljude meie õpilaste edusammudele
matemaatikas.

Stabiilselt häid tulemusi mitmesugustel
võistlustel ja konkurssidel on näidanud meie
staazhika emakeeleõpetaja Eva Pedaja õpilased.
Väga hästi teevad oma tänuväärset tööd teadmiste
ja õppetöö oskuste aluseid rajades meie
algklassiõpetajad. Tugevad ja teotahtelised
õpetajad on iga kooli ja kogukonna rikkuseks.

On käes kevad ja koolis on kokkuvõtete
tegemise aeg. 9. klasside õpilased lõpetavad kooli
ning saavad lõputunnistused. Taas seisavad nad
uute oluliste valikute ees. Neid on ees ootamas
palju uusi leidmisi, kohtumisi ja mitme suuruse,
mitme näo ja raskusega proovikive. Ees on palju
elu ja rõõmu. Meile jääb teadmine, et üks oluline
osa nende kujunemisteest oli ja jääb seotuks
Kehtna kooliga. Nende käekäik annab tunnistust
meie koostöö edukusest. Nende edu on osa meie
koostöö edukusest.

Õnnitlen kõiki 2007. aasta koolilõpetajaid
ning jääme ootama tänavusi kooliastujaid.

Toivo NIINEMETS,
Kehtna Põhikooli direktor

Mõeldes kooliaastale

Lahkumine.
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Valla koolide lõpetajad
Valtu Põhikool

1. Raiko Baikov
2. Heiki Kapstas
3. Kertu Kongo
4. Hanna Kreuz
5. Kaupo Kuusemäe
6. Lauri Lasner
7. Kaisa Laurimaa
8. Märt Maasoo
9. Aivi Matthiesen
10. Marelle Merisalu
11. Tiia Ojavee
12. Virgo Olju
13. Eneriin Palandi
14. Even Palandi
15. Mart Põlma
16. Kaidi Pähn
17. Jaano Pärnasalu
18. Renna Reemet
19. Raili Romanovski
20. Rene Roosild
21. Alver Soovik
22. Sander Zvezdin
23. Rauno Valdmets
Klassijuhataja Veera Mahlakas

Kehtna Põhikool
9a klass
1. MadisHaasma

2. Tõnis Kask ; Kehtna Põhikooli preemia
3. Diana Kivi
4. Monika Lell ; Kehtna Põhikooli preemia
5. Cathlyn Leppik
6. Liis Lillmann
7. Raivo Metslaid
8. Martin Nurmik
9. Ilvi Padjus
10. Kerli Paimre
11. Priit Paugus
12. Laura Piiper; Kehtna Põhikooli preemia
13. Hilmar Seinpalu
14. Edgar Shtraih
15. Kati Zoobel; Kehtna Põhikooli preemia
16. Reigo Tori; Kehtna Põhikooli arengu-

preemia
17. Maria-Liisa Tõnissoo; lõpetab kiitusega,

Sauvo kooli preemia
Klassijuhataja Liivi Kundla
9b klass
1. AnniArendi ;Kehtna Põhikooli preemia
2. Ainar Avloi
3. Joosep Grossfürst
4. Mariin Kaljula
5. Reeta Kivikink
6. Jaan-Martin Kuusmann; Sauvo kooli

preemia
7. Tiit Küket
8. Arnold Lepiste
9. Nele Mahoni

10. Keiu Michalski ; Kehtna Põhikooli preemia
11. Sander Mänd
12. Jörgen Pits
13. Riho Reispass
14. Meelis Rüöppü
15. Liis Saad
16. Kristina Tammet
17. Annika Vaikla
18. Aivar Õunpuu
Klassijuhataja Eva Pedaja

Eidapere Kool
1. Ardo Akker
2. Jaanika Lusti
3. Aron Laan
4. Indrek Salm
5. Tadeush Ovtshinnikov
Klassijuhataja Luule Sulg

Lelle Kooli 6. klassi lõpetajad
1.Kaisu Koit
2. Aigi Matthiesen
3. Külli Põder
4. Maris Sukamägi
5. Marko Tamm
6. Carolin Tamepõld
Klassijuhataja Pille Lindre

Tublid noored!
Õnnitleme teid kooli lõpetamise puhul ja soovime edukat haridustee

jätkamist ning toredat suvepuhkust!
Kehtna Vallavalitsus

Kolmkümmend kuus mõisat, milles tegutsevad
koolid, on külalistele avatud sel aastal kuuel
päeval. Miinimumprogrammina toimub igal
täistunnil mõisates giidiga jalutuskäik, avatud
on näitused ja kohvikud. Lisaks korraldatakse
koolide tugevuste ning mõisate eripära
rõhutamiseks kontserte, töötubasid ja muud
huvitavat.

Korraldajate ja mõisahuviliste soovil hoitakse
külastusmängu reeglid harjumuspärased,
muudatusi ei kavandata. Küll on igal aastal oma
eripärane lisa.

Sel aastal saavad külastajad osaleda
fotokonkursil ja koostada endale mõisakoolide
koogiraamatu.

Külastuspäevad:
2., 30. juuni, 12., 21., 22. juuli, 4. august.
Mõisad avatud kell 10-18.40.
Külastustasud:
pered 40 kr
täiskasvanud 20 kr
õpilased, pensionärid 15 kr
Osale loosimises
Külastusmängust osavõtjad saavad esime-

sest külastatavast mõisast osalejaraamatu,

millesse koguvad külastuspäevadel mõisatest
templeid. Vähemalt 10 mõisat külastanute vahel
loositakse välja kutseid sügisel ühes Eestimaa
mõisas toimuvale teatrietendusele.

Loositakse välja 25 üksikkutset ja 10 kolmele
inimesele mõeldud perekutset.

 Algas külastusmäng Unustatud Mõisad

17. juunil läbis 50. Saaremaa Velotuur ka Rapla maakonda ja Kehtna valda.
Pildil etapi võitjate autasustamine Raplas.

Saaremaa 50. juubelivelotuur

Lisaküsimusele õigesti vastanute vahel  läheb
loosimisele 20 Eesti mõisaid tutvustavat raamatut.

Raplamaalt osalevad külastusmängus Maidla
ja Vana-Vigala mõis.

Täpsemat teavet saab aadressilt http://
www.unustatudmoisad.ee/
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Maikuus Kehtna valla territooriumil regist-
reeritud olulisemad sündmused

Liiklusõnnetused
27. mail sõitis sõiduauto Saab Kehtnas

hobusetalli juures pihta hobustele, kes olid
lahtiselt keset sõiduteed. Sõidukil tehnilised
vigastused.

20.mail juhtus liiklusõnnetus Tallinn-Rapla-
Türi maantee 63. kilomeetril, kus ootamatult
sõiduteele hüpanud metskitsele sõitis
mootorrattaga otsa Ilmar (1973). Ilmarile otsasõitu
vältides kukkus tema taga mootorrattaga sõitnud
Marika (1966). Mõlemad mootorratturid sai
õnnetuses vigastada, kuid lubati pärast esmaabi
andmist kodusele ravile.

20.mail juhtus liiklusõnnetus Lokuta-
Järvakandi teel, kus sõiduauto Volkswagen Polo,
mida juhtis Ando (1933), sõitis kraavi, kuna temast
mööduv sõiduauto tekitas tolmupilve, mille
tulemusena Ando ei näinud teed.

Vargused
Ööl vastu 4.maid üritati sisse murda Lelle

alevikus Pärnu tänaval seisnud sõiduautosse
BMW. Lõhuti ukselukk, pagasiruumilukk ning
antenn. Varastati BMW märk.

27.mail varastati Ingliste külas Pargi tänaval
kortermaja eest vaba juurdepääsu kasutades 2
mopeedi.

Ajavahemikul 26.mai kuni 27.mai varastati
vaba juurdepääsu kasutades Ingliste külas talu
õuest motokrossi mootorratas DIRT BIKE ja
roostevaba õlleankur. Vargusega tekitatud kahju
8 500 krooni.

Ajavahemikul 26.mai kuni 27.mai on
lukustamata ukse avamise teel sisse tungitud
Ingliste külas asuva talu kõrvalhoonesse ja
varastatud muruniiduk, murutrimmer, mootorsaag,
ekvalaiser, 5 liitrit bensiini. Vargusega tekitatud
kahju 12 097krooni.

26.mail varastati vaba juurdepääsu kasutades

Ka sel aastal toimub Kehtna Vallavalitsuse ja
ES Sadolin AS koostöös värvimiskampaania
“Värvid valda”, mille raames on valla elanikel
võimalik hankida soodushinnaga välisvärve ja
puidukaitsevahendit Pinotex.

Käesoleval aastal on allahindlus kehtivast
jaehinnast 25%. Allahindlus kehtib ainult ES
Sadolin AS poolt pakutavatele toodetele, mida
müüakse kaupluses “SANLUX”, Alu tee 16,
Raplas.

Allahindluse saamiseks on vajalik kaupluses
esitada vallavalitsuse poolt kinnitatud värvipass.
Värvipassi taotlemiseks on vajalik tulla Kehtna
Vallavalitsusse Kehtnas Pargi tn 2, II korrusele
ehitusspetsialisti kabinetti. Kohapeal tuleb täita
registreerimiskaart, eelnevalt on vajalik kodus
välja selgitada värvitava pinna suurus
ruutmeetrites, sest värvitavat pinda ei ole
võimalik määrata vallamajas. Värvipassi
väljastame koheselt, vallavalitsus värvitoonidele
eritingimusi ei sea.

Täpsem info telefonil 48 98 820. Täpsemat
tehnilist informatsiooni värvide kohta saab
kauplusest “SANLUX”, telefon 49 90 998.

Kassid, kassid...
Pöördume avalikult kõikide kassipidajate poole:  ärge pidage oma kasse õues, nad teevad tohutult

pahandusi.
Kehtna Staadioni tänava 70-80-aastased memmed nokitsevad jõudumööda oma aiamaadel, sest

liikumises on elu. Nii kui peenra teed, on kassikari kohal, kõik kraabitakse üles ja lõhutakse katteloore,
aga see on juba majanduslik kahju. Kaua võib?

Kes on süüdi, loom või loomapidaja?
Kuhu oleme jõudnud? Niinimetatud „loomaarmastus” on inimesearmastusest suurem!
Ärge siis laske kasse teistele nuhtluseks omapäi toimetama ja kui midagi juhtub, süüdistage

ennast, kuna te pole seadusest kinni pidanud.
Kasside ohvrid

See on minu kodu aiatagune, mitte koera välikäimla!
Meie aia ja majast mööduva tänava vahel on kitsas mururiba, mis on tihedalt koerajulkasid täis.

Asi selles, et naabruses olevast eramust käiakse igal hommikul ja õhtul oma koera „asjale” jalutamas
meie aia taha. Peremees ootab, kuni koer on oma küürutamise lõpetanud ja siis minnakse oma koduaeda
tagasi. No kuulge, nii ei või! Oma koera järelt tuleb koristada ka!

Nördinud naaber

POLITSEITEATED Kehtna veehoidla varjualuse pingil olnud riiete
taskust mobiiltelefon Samsung. Varaline kahju 1
300 krooni.

Ajavahemikul 24.mai kuni 25.mai varastati
Kehtna alevikus Viljandi maanteel asuva
korterelamu teise ja kolmanda korruse
vaheplatvormilt kaks jalgratast, Classic Legend
ja lasteratas Wheelies. Kahju kokku 4 000 krooni.

4.mail tungiti ukselukkude lõhkumise teel
Kehtna alevikus Staadioni tänaval maja ette
pargitud sõiduautosse Volkswagen Golf ning
varastati kaks uksekõlarit, autoraadio MP-3
mängija Pioneer DEH-P5600 MP, bassikõlar ja
võimendi. Kahju kokku 7 700 krooni.

4.mail tungiti ukselukkude lõhkumise teel
sisse Kehtna alevikus Lasteaia tänaval maja ette
pargitud sõiduautosse Nissan Sunny ning
varastati autoraadio Kenwood esipaneel,
mobiiltelefon Nokia 3110 ja käed vabaks
mobiiltelefoni Samsung komplekt. Kahju kokku
2 200 krooni .

Ingliste mehed pidasid kinni

mopeedivargad
Mopeedivaraste ohvriks langenud 26-

aastane Ingliste külas elav Günther pidas kinni

isikud, keda politsei kahtlustab mitmes Rapla
maakonnas toime pandud varguses.

27.mai ööl varastati Güntherilt Inglistel külas
Pargi tänaval maja ette pargitud mopeed. Varguse
avastanud, kuulis mees, et samas lähedal on
nähtud liikumas järelkäruga sõiduautot BMW
ning Günther koos abilistega otsustas nimetatud
autot otsima minna. Auto leiti seisvana
lähedalasuva bensiinijaama juurest.

Varastatud mopeedi küll sõiduauto järelkärus
ei olnud, kuid autos olnud mehed tunnistasid
varguse üles ja näitasid kätte varastatud esemete
asupaiga. Politsei pidas kinni ja kuulas vargustes
kahtlustatavatena üle Harjumaalt pärit 30-aastase
Jaani ja 36-aastase Aleksei.

Kinnipidamisel leiti autost, millega mehed
sõitsid, varastatud esemeid ning ka valget
pulbrilist ainet, mis saadeti ekspertiisi,
tuvastamaks, kas tegemist võib olla narkootilise
ainega.

Kinnipeetud Jaani ja Alekseid kahtlustatakse
mitmes 26.-27.mail Rapla maakonnas toimunud
varguses. Meeste seotuse vargustega selgitab
alustatud kriminaalmenetlus.

Mariann KUUSMANN,
valla juhtivkonstaabel

KIRJAKASTIST
 Vastukajad eelmises lehes ilmunud meeldetuletuse kohta, et tuleb täita volikogu
poolt kehtestatud koerte ja kasside pidamise eeskirja.

VÄRVI VALDA
2007
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Ei see loom ju sind ei peta,
kui sa teda ei jäta hätta...

See lugu sai alguse mõned aastad tagasi
maikuus, täpsemalt emadepäeva hakul,
südaööl, kui minu emis Natsa hakkas oma teist
pesakonda ilmale poetama.

Valvasin ja närveerisin rohkem, kui minust
abi oli. Aeg venis. Kella neljaks oli 9 põrsast
olemas, viimane neist üpris tibatilluke. Jätsin 8-
liikmelise meeskonna ema kõhu alla kosutust
koguma ja tulin kõige tillukesema põrsaga tuppa,
sest ise ta ema nisaga hakkama ei saanud. Toitsin
põrsast lutipudelist ja panin ta siis sohvale rätiku
sisse ... hääbuma, sest olin kindel – ega teda
kauaks ei ole. Kuigi olin lõpmatuseni väsinud,
sundisin end veel korraks lauta minema ja
vaatama, kuidas ülejäänud pesakonnaga lood
on. Vahepeal oligi 2 põrsast juurde sündinud ja
üks nendest ka söögikoha leidnud. Teine
ukerdas alles sünnisärgis. Päästsin ta sellest ja
hõõrusin põssa põhutuustiga puhtaks, enne kui
ema juurde „perelauda” asetasin. Tegin ema
Natsale pai ja tulin tuppa tukkuma, sest pikka
und lubada ei saanud.

Paari tunni pärast ärkasin ja hiilisin vaatama,
kuidas mu „kasulapsega” sohval lood on. Pesa
oli tühi. Otsisin, kuid toas ei olnud ei laipa ega
elavat! Kahtlustasin laua all magavat koera. Kas
tõesti tema...?

Jõin kohvi ja tänasin saatust, et nii lihtsalt
see põrsaprobleem siis laheneski. Olin kunagi
lutitalle üles kasvatanud ja ei soovinud enam
endale sellist vaeva. Kaua ei saanud ma aga
tänutunnetes hõljuda, sest köögist pliidialusest
tulehakatuspaberite seest kostus kahtlast
krabinat ja kadunud põrsaäbarikukene vudis
lagedale. Ta oli leidnud majas kõige soojema
koha! Nüüd nõudis minult oma „hommikukohvi”!
Seadsin lutipudeli hakkama. Esialgne piima-
kogus oli supilusikatäis korraga. Ja nii iga
täistunni järel tuli lõõriäärsest pesakesest
märguanne, et soovitakse kehakinnitust. Ainult

öösiti sain 5 tundi uneaega.
See põrsapoputamine muude talituste kõrval

tegi mu tegemised üpris kiireks. Poeski käisin
peaaegu jooksujalu. Alevinaised tee ääres uudis-
tama, et kuidas mul läheb. „Ei ole aega rääkida,
kasupõrsas ootab lutipudelit!” „Mis sa tühjaga
jändad, ega ta elama ikka jää!” arvas proua Aino.

Mina ei suutnud jantimist jätta. Lähtusin
teadmisest, et kelle oled taltsutanud, seda tuleb
hoida. Rutagi (olin talle vahepeal ka nime leidnud)
muutus iga päevaga tragimaks ja kobedamaks.
Sündides kaalus ta 600 grammi, esimese elu-
nädalaga võttis 50 grammi juurde. Tema õed-
vennad olid aga sündides keskmiselt paarikilosed
põrsad.

Hoolitsesin Ruta eest nii, kuidas oskasin.
Päikselistel päevadel viisin ta pesakastiga õue
peesitama. Paari nädala möödudes oli ta juba
vabalt õues. Kui trehvasin lauta ajal, kui pere sõi
ja laud laulis, viisin Rutagi ema nisa otsa.

Suuremaks saades harjus Ruta üksinda
laudas käima. Lauta sisenedes oli ta äärmiselt
viisakas – peatus iga seasulu ees ja tervitas sulus
olijaid „röh-röhi” ja peanoogutusega. Isegi (tema
endaga võrreldes) tohutusuurt lehma ei peljanud,
vaid jagas sellelegi oma tervitussõnad.  Ruta leidis
kiiresti laudas põhuhunniku ja puges tavaliselt
sinna põõnama. Siis oli minu elu juba natuke
lihtsam. Et ta aga pudelist süüa saama oli
harjunud, oli ta järjekindlalt teatud kellaaegadel
jälle platsis.

Ei saa kuidagi öelda, et siga on rumal ja räpane.
Hoopis nutikas ja puhtust hoidev loom on.

Kui Ruta veel väike oli ja ei saanud trepimade-
metest üles, panin lauatükid seina äärde nii, et
astmed madalamateks jäid. Õpetasin siis põrsale
uue toatee selgeks ja järgmine kord tal tuppa tulles
juba aju töötas – tuligi tuppa korra näidatud rada
mööda. Oma väljaheiteid ei poetanud ta suvalisse
kohta, vaid hoopis laudanurka.

Ehkki mu äbarikukesest oli kasvanud tragi
põrsake, oleksin nõus olnud temast ikkagi

loobuma, kuid selle plaani lõpetas pilt, mida ühel
päeval nägin. Toimetasin köögis pliidi ees, uksed
valla. Minu pikakarvaline ja suurekasvuline koer
lebas täies pikkuses kojalävel, paarikuune kukk
istus tema taguotsal ja põrsake lebas koera kaela
peal – taustaks roheline muru. Olin õnnetu, et
polnud fotoaparaati. See pilt oli nii meeliliigutav.
Rutast loobumise mõte haihtus.

Oli juuni keskpaik, minu sünnipäeva järgne
päev. Sõime sõbrannaga torti ja siis läks ta koju.
Mõtlesin veidi pikutada, kuid mingi rahutus näris
hinges. Piinas mõte, et ma pole Rutat hulk aega
näinud. Sobrasin laudas põhuhunniku läbi,
vaatasin siia ja sinna. Rutat ei kuskil ja koer ka
kadunud. Käisin naabritelt küsimas. Ei, keegi pole
näinud. Tulin nukralt koju, mis tundus Rutata
tühi olevat. Võtsin vikati ja läksin maantee äärde
niitma, pea kurbi mõtteid täis. Sain paar kaart teha,
kui nägin oma koera Keava poolt koju tulemas.
Ja umbes viie minuti pärast tuli mu notsuke
könna-könna-könna ning keeras ka koduõue,
kuigi koer oli ta silmapiirilt kadunud.

Hiljem kuulsin Keava rahvalt, et koer ja põrsas
olid matkamas käinud. Koer vudis ees ja põrsas
sibas järele. Kui nende vahemaa oli pikaks
veninud, oli koer Rutat järele oodanud ja siis mindi
jälle koos edasi. Isegi Aino õues olla käidud, kus
Ruta uhkustanud, et ta polegi ära kärvanud. Põllu
põigi metsaäärsel platsi olevat koer ja põrsas
pikema peatuse teinud ja seal omavahel hullanud.
Koju jõudes oli Ruta nii äraaetud moega, märg ja
väsinud. Mina aga olin õnnelik.

Ruta käis mul sabas, kas läksin siis
heinamaale, metsa või põllule, tema oli minuga
kaasas. Põllul ei tuhninud ta ühtegi kartulipesa
ega peeti üles, ainult näksis peedilehti.

Oli sügis. Rutast oli kasvanud suur õuesiga.
Oli kartulivõtmise aeg. Kutsusin naabrinaised
appi kartuleid välja „konksutama”. Kuid lugu
lõppes sellega, et Ruta asus oma põldu kaitsma
ja hakkas hoopis naisi ründama, kui nägi võõraid
inimesi oma põldu „lõhkumas”.

Mis mu Rutast lõpuks sai – ei taha mäletada.
Eluemist temast ei saanud, oli selleks liialt priske.

Velly JÄRVE

Erastamisväärtpaberid (EVPd), mille kehtivus-
aeg sel aasta lõplikult ümber saab, on üks
viimaseid meenutusi üleminekuajast, kui
asusime taastame katkenud omandiõigusi ning
seni ühtne ja jaotamatu riigivara leidis endale
taas konkreetsed eraomanikud.

Alates eelmise aasta lõpust EVPsid
erastamisel kasutada, osta ja müüa enam ei saa.
Kui Teil on aga jäänud arvele mingi hulk
kasutamata jäänud EVP-sid, saate 2. juulini
taotleda riigilt nende hüvitamist. Riik hüvitab
kasutamata jäänud erastamisväärtpaberid kursiga
üks kroon ühe väärtpaberi eest, seega saab
hüvitise taotleja täpselt nii palju raha, kui tal on
arvel kasutamata jäänud väärtpabereid.

Praeguseks on erastamisväärtpaberite
hüvitamist taotletud umbkaudu 13 000 inimest.
Kokku eraldas valitsus kompensatsioonide
maksmiseks ainuüksi sel aastal 155 miljonit
krooni. Praeguseks on taotletud EVP-de üritamist
vaid 67,2 miljoni ulatuses. Tegelikult saaks riik
tänavu ja mõne järgneva aasta jooksul kokku
hüvitada 396 miljonit krooni ehk üle kuue korra
rohkem! Pärast 2. juulit 2007 on aga rong läinud
ja need, kes selleks ajaks hüvitist taotlenud pole,

EVPde eest enam raha ei saa.
Kuidas hüvitist saab?
Kõigil tuleks igal juhul kontrollida, kas neil

on jäänud arvele üle 250 krooni väärtuses EVP-
sid – väiksemaid arveid riik ei hüvita. Arved või-
vad olla Hansapangas ja SEB Eesti Ühispangas
– teised Eesti pangad EVPdega ei tegele.

Paljud arvavad, et kui pank läks pankrotti,
kadusid ka nende EVP-d – see pole sugugi nii!
Pankrotistunud pankades asunud EVP-arved
viidi ka üle SEB Eesti Ühispanka või Hansapanka.
Erandiks on EVEA pangas olnud EVP-arved, mis
on säilinud üksnes erastamisväärtpaberite
keskregistris. EVEA pangas oma EVP-sid hoidnud
inimesed peavad kasutamata jäänud
erastamisväärtpaberite eest hüvitise saamiseks
kõigepealt avama EVP-arve omal valikul kas SEB
Eesti Ühispangas või Hansapangas.

Hüvitise taotlemiseks tulebki esitada avaldus
selle panga kontoris, kes Teie EVP-arvega tegeleb.
Pangatellerid annavad avalduse blanketi ja
juhendavad selle täitmisel. Avalduse esitamise
eest tuleb pangale maksta 50 krooni teenustasu.
Hüvitise kandmine mistahes Eestis tegutseva
panga kontole on tasuta, ülekanne välismaa

pankadesse maksab olenevalt pangast 300-500
krooni.

Millal raha arvele laekub?
Kõik, kes taotlevad õigeaegselt hüvitamist ja

kelle arvel on kuni 3000 krooni väärtuses EVP-
sid, saavad kogu hüvituse kätte 2007. aasta lõpus.
Suuremad summad hüvitatakse võrdsetes osades
kuni viie aasta jooksul – kuni 5000-kroonised
arved kahe aasta jooksul, 5001-9000-kroonised
kolme aasta jooksul, 9001–25 000-kroonised nelja
aasta jooksul ja sellest suuremad arved viie aasta
jooksul. Igal aastal teeb riik aasta viimases
kvartalis hüvitise saajale ühe ülekande.

Kes hiljaks jääb, see ilma jääb?
Pärast 2. juulit 2007 pangad enam avaldusi

vastu ei võta. Siiski – kui taotlus on väga erilisel
põhjusel jäänud õigel ajal esitamata, saab veel
pöörduda rahandusministri poole, kes võib
mõjuva põhjuse korral ka hilinenud avaldusi
vastu võtta.

Nüüd polegi muud, kui pass kätte ja kiirelt
panka järele kontrollima, kas ja kui palju võiks
veel EVP-sid alles olla!

Uku HÄNNI,
rahandusministeeriumi
halduspoliitika nõunik

Minipõrsa Ruta kasvulugu

Ära jäta raha riigile!
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Tänavusele Kehtna valla laste rattarallile
registreerus 42 erinevas vanuses last, kõik nad
ka 1. juunil Kehtnas startisid. Seni on tavaks,
et kõik osalejad saavad maiustuse, vanuse-
klasside võitjad aga auhinnad. Eks kõmu Kehtna
rattarallist ole kaugemalegi kostnud, sestap
Pipigi meid kaema tuli, kaasas praepann ning
priimus. Tragi punapea seadis üles laagri ja
kukkus pannikooke vorpima. „Võistlusraja
seljataha jätnud väsinud väntajaile,” ütles ta ise.

Kui oligi väsinud väntajaid, siis rõõmsatest
nägudest seda välja lugeda küll ei osanud.

Kõigile jagus rõõmu sõidust, auhinna-
maiustest ning muidugi Pipi isiklikult pannilt
tulnud kuumadest pannkookidest...mmmm...
moosiga!

Leon REITSAK
autori fotod

Kuni  3  aastased
      1. Maret Metsaäär

2. Adeele Zubov
      3. Albert Mäevälja

4. Mardo Merila
5. Karolin Oepa
6. Allan Zubov
7. Ingel-Iris Kaer
8. Richard Vachte
9. Aliise Mäevälja
10. Helen Seppel

4 – 5  aastased
      1. Grete-Lee Uudkivi

2. Katrin Silde
3. Jaanus Oks
4. Tanel Toomla
5. Eiri Grünling
6. Mai Metsaäär

6 – 7  aastased
1. Martin Rõõs
2. Taavi Rauk
3. Katre Meister
4. Taavi Oks
5. Carmen Krjukov

Laste rattaralli

Lääne-Eesti Päästekeskus
tuletab meelde, et seoses

suure tuleohuga Eestimaa
metsades tuleb metsas olla

äärmiselt tähelepanelik ning
järgida tuleohutuse nõudeid.
Tule tegemine looduses on

ülimalt ohtlik! Looduses võib
tulekahju tekitada kustutama

suitsukoni, süüdatud lõke, maha
jäetud klaasikild või auto

summutajast süttinud pinnas.

6. Karl-Erik Jõgi
7. Martin Makarov
8. Liivika Mölder
9. Diana Jääger
10. Rasmus Rasmann
11. Joosep Kaer
12. Ragnar Mrtin
13. Andres Kauri
14. Kristen Järvala
15. Liisi Nõojärv
16. Adeele Rei

8 – 9  aastased
1.   Larsen Mölder
2.   Kenet Pedaja
3.   Rain Laanemets
4.   Tõnu Saarelaan
5.   Evert Priks
6.   Arlii Kajandi
7.   Sten Leinasaar
8.   Laura Gontšarenko

10   aastased
1. Jaagup Kaljumäe
2. Pehi Parfjonovitš

Kontroll enne starti - tädi Helju paberitest käib läbi 10 aastaste ralli hilisem
võitja Jaagup Kaljumäe

... kärutatakse Eidaperes Kassivõllimäel naisi,
veetakse köit, peetakse jaanilaata ja tehakse
jaanituld.

Kell 15 algavad Teised Lahtised Karikavõist-
lused Naistekärutamises. Võistlustel osalemiseks
saab end kirja panna Kassivõllimäele kohale
tulles.

Raplamaa Spordiliit taaselustab köieveo
traditsiooni. Rapla Maakonna Meistrivõistlused
Köieveos peetakse Kassivõllimäel pärast naiste-
kärutamist. Pane kokku mõnus mees- või nais-
kond ja tule võistlema!

Pärast Raimo Aasa poolt juhitud päevaseid
võistlusi, jaanilaata, taidlejate etteasteid ning
väikseid üllatusi lõpetame õhtu ansambel Spido
pilli järgi ning süütame üheskoos jaanitule.

Kohtumiseni 23. juunil kell 15.00 Eidaperes!
Võistluste organiseerijate nimel

Mati MICHELIS
(Võistlustest loe lähemalt eelmisest Valla

Vaatlejast)

23. juunil

Tule laupäeval, 21. juulil Ingliste
parki tasuta kogupereüritusele

“Tori hobusega
Raplamaal”!

Algus kell 12.
Kavas hobuste veovõistlus ja

koolisõit,
 erinevad hobuteemalised

töötoad ja näitused,
 kohapeal sepistatakse

hoburaudu, tutvustatakse tori
hobuse põlvnemist,

 rahvalikud mängud suurtele ja
väikestele kohaletulnutele,
esinevad rahvamuusikud,

õhtu lõpetab ansambel Ingle.
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Valtu Seltsimaja korraldusel

Juba oma esimeseks ürituseks aprillis koostasin ankeedi, mille põhjal
tahtsin teha sügiseks järeldusi, millega klubis sügisest alustada.
Tänaseks on ankeete täitnud mitmed grupid: aprillikuu üritusest
osavõtjad, hulk Kehtna põhikooli õpetajaid ja õpilasi, segakoori lauljad,
naisansambli lauljad, mõned lasteaia töötajad. Aitäh neile, kes võtsid
vaevaks mõned read paberile panna.

Vastajaid oli vanuses 10-79 aastat. Huvideks olid peamiselt erinevad
pallimängud, aiandus, loodus, lugemine, kitarr, laulmine.

Kui lühidalt ülevaade anda, siis vastuste kaupa on tüüpvastused
alljärgnevalt ära toodud.

Millised üritused oleksid sinule sobivad?
Selle küsimusega kerkisid esile kõige rohkem teatri-, kontserdi- ja

vabaõhuetenduste külastused, kuid ka tantsuõhtud olid soovitud.
Millisest ringist sa osa võtaksid? Tahtjaid oleks kõige rohkem

täiskasvanute näiteringi, järgnesid käsitöö-, lilleseade-, võimlemis- ja
lauluring.

Kellega sooviksid kohtuda mõnel üritusel? Siin olid välja pakutud
variantideks poliitikud, õpetajad, vallaametnikud, kohalikud „tegijad” ja
arstid. Pingereas esimesel kohal olid võrdselt pakutud kohtumisi kohalike
„tegijatega” ja arstidega, järgnesid kohe poliitikud. Üks 14-aastane poiss
soovis kohtuda Real Madridi treeneriga ja üks 11-aastane poiss soovis
kohtuda vallaametnikega, et arutada uute asjade tegemist Kehtna vallas.

Mis teemalisi loenguid külastaksid? Siin pakuti ülekaalukalt looduse
ja aiandusega seotud teemasid, lisaks veel terviseteemad.

Kas võtaksid osa vabatahtlikuna mõne ürituse korraldamisest või
läbiviimisest? Vastustest järeldus, et Kehtnast leiab küll inimesi, kes mõnele
üritusele õla alla paneks.

Milliseid traditsioone võiks Kehtna alevikus taaselustada? Siin pakuti
kõige enam kohvikõhtuid, perepäevi, jaanituld ja mõned soovisid lumelinna
ehitust.

Tee ettepanekuid jaanipäevaks! Elanikud ootavad rongkäiku,
esinemist, suurt lõket, loteriid, mänge ja käsitöönäitust, koos müügiletiga.

Üritused
23.juunil kl 18 Rahvalik jaaniõhtu
24.juunil kl 10.30 Sõit kalmistupäevale (Kumma-Kaerepere-Rapla)
10.-11.juulil Pensionäride ekskursioon Hiiumaale
14.juulil Pärandipäevad Kaereperes – näitus, vestlused

pärimuskultuurist, kontsert, tantsupidu
26.juulil kl 13.30 Pensionäride sünnipäevapidu
17.augustil Puhkeõhtu Kaereperes

Ühiskülastused
Ühiskülastuses Koolinoorte Laulu- ja Tantsupeole:
   29.juunil kl 17 sõidame tantsuetendusele ja
   1.juulil kl 10 sõidame vaatama rongkäiku ja laulupidu.
6.juulil „Saatuslik kihlvedu” Varbolas
8.juulil kl 10 Sõit Vembu-Tembumaale
Külastame mõisakoole:
   30.juunil Järvamaal,
   21.juunil Viljandimaal ja
   4.augustil Valgamaal.
11.augustil Birgitta Festival, „Janne d´Ark tuleriidal” Pirita kloostris
18.juulil Nargen Festivali raames „Uljas neitsi” Laulasmaal
27.juulil „Proffet” Albus
28.juulil Sõit Jäneda Talupäevadele ja pidu Musta Täku Tallis ansambliga

Ummamuudu
31.juulil Rooside näitus Põltsamaal ja vabaõhuetendus „Kassirabal...”

Kassinurme mägedes
1.augustil Alatskivi lossi päev. Külastame ka muid vaatamisväärsusi

Tartumaal
10.augustil Varbola Puu
11.augustil Võtikvere raamatupäev Peipsi ääres Jõgevamaal
18.august „Tango öö” Leigol
19.augustil Broadway gala – Eesti suurim muusikalikontsert Tartu

lauluväljakul
25.augustil Sibula-, kala- ja käsitöölaat Lüübnitsas Põlvamaal
27.augustil Beethoweni ooper „Fidelio” Viinistus, Nargen Opera
Info ja piletite tellimine tel 539 41 539 või 5262 722

Helgi SUSSI

Oma mõtete koha peal kirjutati palju sellest, et noori võiks kaasata
rohkem igasuguste asjade korraldamisse ja tegemistesse. Üks noor kirjutas
lause: „Täiskasvanud, tulge kapist välja ja hakkame midagi tegema!”

Sellised need mõtted siis olidki. Mina proovin nüüd omalt poolt veel
ankeete inimesteni toimetada, et rohkem ülevaatlikumat pilti saada ja
sügisest proovime uue hooga alustada!

Ringid aga saavad alustada tegevust vaid siis, kui on huvilisi. Ootan
kõiki juba praegu ennast kirja panema täiskasvanute näiteringi, eakate
võimlemisringi ja tegelusringi, mis on mõeldud eelkõige lastele, kuid kui
leidub mõni vanem, kellel on huvitavaid ideid, on ka tema oodatud. Olge
julged ja leidke tee klubisse!

Kersti MÄEVÄLJA,
Kehtna klubi juhataja

Tel 52 51 283

Mõni sõna Kehtna klubi plaanidest

14. juuli – Sillaotsa Talumuuseumis A. Kitzbergi „Kosjasõit”,
vabaõhuetendus, esitab Topelt-Kiiks Vana-Vigalast

4. august – „Unustatud mõisad 2007" raames Järvamaa mõisakoolide
külastamine

16. september – Sügislaat Rocca al Mare Vabaõhumuuseumis
7. oktoober – Stephen Hansen (Norra) koos Gerli Padari ja Liisi

Koiksoniga. Kontsert Estonia Kontserdisaalis, küsi pileteid juba täna!
Info ja piletid Kersti Mäeväljalt
Tel 52 51 283

Väljasõidud Kehtna klubi
korraldusel
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Õnnitleme
Teated, kuulutused& õnnitlused

Mälestame lahkunuid

Järgmine
Valla Vaatleja

ilmub
augusti lõpul.

Igast õnnehetkest rõõmusta
kui kestaks see eluea.
Kui tulevad tormid, siis naerata
ja mõtle – see möödub pea!

Juulikuu juubilarid
96

Elsa Põldsaar
26.juulil Kaereperes

94
Linda Babtshenko

24.juulil Ohekatku külas
91

Aita Miilen
2.juulil Pae külas

85
Vilhelmine Erm

18.juulil Kärpla külas
80

Tuni-Alina Nikitina
29.juulil Eidaperes

Kaie Palmist
9.juulil Lelles
Berta Jaanus

3.juulil Eidaperes
75

Eva Kivimaa
18.juulil Nadalama külas

Mall Kelts
5.juulil Hiie külas
Vaike Noorlind

2.juulil Lelles
Fania Sazhieva
2.juulil Kehtnas

70
Ants Malle

15.juulil Kehtnas
Enno Siiber

13.juulil Keavas
65

Jüri Tammela
24.juulil Lokuta külas

Matti Miklas
24.juulil Linnaaluste külas

60
Juhan Saamere

28.juulil Hertu külas
Virve Vellesalu
9.juulil Kehtnas

Augustikuu juubilarid
94

Marve Niitsoo
1.augustil Valtu-Nurme külas

85
Agnes Preide

27.augustil Linnaaluste külas
Elmar Pajus

16.augustil Kehtnas
Elli Tarkmeel

13.augustil Hertu külas
80

Hilse Roosimaa
19.augustil Lelles

Helja Pärn
16.augustil Ingliste külas

75
Marta Suuster

4.augustil Kehtnas
Endel-Edmund Lott

3.augustil Lelles
Serafima Nilogova
18.augustil Kehtnas

70
Aino Pavelts

28.augustil Kastna külas
Ants Kuldma

12.augustil Nadalama külas
65

Viivi Hansumäe
28.augustil Eidaperes

Maie Viisileht
18.augustil Lelles

Malle Elias
5.augustil Kehtnas

60
Kalle Käsper

31.augustil Eidaperes
Helju Merila

1.augustil Kalbu külas
Avo Klein

2.sugustil Kalbu külas
Pille Pärnamets

20.augustil Kehtnas
Maie Kihlevelt

26.augustil Kehtnas
Vaike Kallaste

14.augustil Keavas

Kehtna Vallavalitsuses
registreeritud sünnid
Kristofer Oganjan

16.mail Lelle
Getter Merila

24.mail Kalbu külla
Brit Marii Sinisalu
28.mail Kalbu külla

Katrin Ringo
6.juunil Keavasse

Kehtna Vallavalitsuses
registreeritud surmad

Andres Roland
(13.11.1964 - 21.05.2007)

Lelle alevikust
Koidu Gilden

(20.02.1934 - 27.05.2007)
Kehtna alevikust

Lydia Kask
(18.01.1925 - 09.06.2007)

Eidapere alevikust

Teade
Alates 01.06.2007

töötan ma CHB
Kindlustusmaakler OÜs.

Nüüd on mul võimalus
vahendada Eesti suurimaid

kindlustusseltse,
pakkuda parimaid

kindlustustooteid, leida
parim hind ning vormistada

just Teile sobiv
kindlustusleping.

Samuti osutan abi ja
konsultatsiooni

kahjujuhtumite korral.
Aanika Sallo

Kindlustusmaakler
CHB Kindlustusmaakler

OÜ
Mob  52 06 313

E-post aanika@chb.ee
www.chb.ee

Kehtna Lasteaed Siller
vajab uuest õppeaastast

Lelle rühma
 lasteaiaõpetaja abi.
Sooviavaldus palun saata
15.juuliks k.a Kehtna

Lasteaed Siller aadressile
Lasteaia 5, 79001 Kehtna

alevik.

Kunstihuviline!
Vallamajas saab

tööpäeviti vaadata kunstnik
Saima Randjärv-Berlokko
võrratut akvarellinäitust.

Kallis Renna!
Õnnitleme juubeli

puhul!
Endised töökaaslased

Õppekombinaadi päevilt

Kehtna apteek on
puhkuse tõttu

suletud
20.06-30.06

16.07-31.07 ja
13.08-22.08.

Apteek on avatud
2.07-13.07 ja
1.08-10.08.
Ilusat suve!

Kehtna Valla Invaühing
ootab oma liikmeid

29. juunil kell 13
Kehtna klubi saali.

Arutame suvise reisi
korraldamist. Saame

kokku!
Mare ja Tiiu

Uued
vallakodanikud


